Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад № 22 "Пташка"

д. Совьяки

Приказ
от 28. 08. 2023 г. № 84/4
«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников»

На основании требований статьи 13.3 ФЗ от 25. 12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии
коррупции» Калужской области. От 12 11. 2008 г. № 1108- ЗТО « Об отдельных мерах по
противодействию коррупции в Калужской области».

Приказываю:

1 .В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и
общественной безопасности в образовательной организации создать постоянно
действующую комиссию по урегулированию конфликта интересов работников и
утвердить ее состав:
председатель комиссии -  Хомутова С. В,- машинист по стирке белья.
- Члены комиссии:
- Погосян В. М,- воспитатель младшей разновозрастной группы.
-  Карелина Н. Н,- председатель профсоюзной организации.
-  Муртазина Г. В,- заведующая хозяйством.
-  Борушкова Е. А. -  член родительского комитета.
-  Шлыкова О. И. -  воспитатель.
2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей деятельности
руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным законодательством,
Положением о конфликте интересов работников.
3. Делопроизводителю Гороховой Р.А. довести настоящий приказ до сведения указанных

в нем работников под подпись.
4. Контроль за исполнением данного прд&азачае^авляю за собой.

Зведующий МДОУ
« Детский сад № 22 « Пташка»

С приказом ознакомлены: [_ Хомутова С. В.

Кондюрина Л. В.

Погосян В. М.

Карелина Н. Н.

Муртазина Г. В.

Шлыкова О. И.

Исп: Горохова Р. А
Экз: 1 в дело 03-04
Тел: 8(48438)3-11-0